I N D I C A Ç Ã O  Nº. 179

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/08/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando instalar dispositivo de segurança no cruzamento entre a Rodovia João Hypólito Martins (Castelinho) e a via que dá acesso a Rua Jaime Contessoti, na Vila Real, tendo em vista que no citado trecho vêm correndo diversos acidentes, deixando os moradores, comerciantes e transeuntes do local muito preocupados com tal situação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de agosto de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO